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（６．学士課程教育について） 

【質問】（１）教養教育の下の項目は，現在どの程度役に立っていますか？ 

1. ─ 2. ─ 3. Ɽ♇◔כ☺ ─ 4. ─ ⌐ ⇔√ 5.

─ ─ 6. ♀Ⱶ 7.  

【結果】 

 

β ◓ꜝⱨ⌐⅔™≡⁸₈ ⌂⇔₉₈ ₉│ ⇔≡™╕∆─≢⁸ ─ ⌐ ⅜№╡╕∆⁹ 

 ╙ ↕╣≡™√─│ ⌐4. ─ ⌐ ⇔√ ≢№╢⁹ ⌐ ≡ ─ ╩⇔≡™╢≤™℮

⅜№∫√⁹╕√ ≤⇔≡ ∫≡™╢ ⅛ ₈╙∫≤ ⇔≡™╣┌ ⅛∫√₉≤™℮╟℮⌂ ╙ ╠╣√⁹ 

 ≤⇔≡ ╙ ↄ →╠╣≡™√─⅜ 1. ─ 2. ─ ≢№╢⁹₈╙∫≤ ⌐ ╡ ╘┌ ⅛∫√₉

╛₈╟╡ ⌂ ─ ╩ ↑√™₉≤™℮╟℮⌂ ⅜ ↄ ╠╣√⁹↓╣│ ⌐ ≡ ⌐ ⌐ ∆╢ ⅜ ⅎ√

╡ ∫≡─ ⅜ ↄ ≡⅝√─≢№╤℮⁹ ╖ ⅝─ ╟╡╙ ╛ ⅝ ╡⌂≥⌐ ╩ ╣√™≤™℮ ⅜ ™⁹╕√

╩⇔⌂⅛∫√ ─ ╙№∫√⁹ 

 ─ ™2. ─ 3. Ɽ♇◔כ☺ ─ ⌐ ⇔≡│ ≢ ⅜ ⅛∫√╡ ⌐ ≡

─ ⅜ ⌂™≤™℮ ⅜ ™ ⌐ ⅜∫≡™╢⁹⇔⅛⇔ ₈ ∞∫√₉≤™℮Ⱡ●♥▫Ⱪ⌂ ─ ₈ ≤⇔≡ ≈₉

╛₈ ⅜ ⅜∫√₉⌂≥ⱳ☺♥▫Ⱪ⌂ ╙ ╠╣ ≢ ╩ →╢─⌐ ∫≡™╢╟℮∞⁹ 

 

【質問】（２）専門教育の下の項目は，現在どの程度役に立っていますか？ 

1. ─ 2. ─ 3. ─ ה 4. ─ 5.♀Ⱶ 6. 7. ⱪ꜡

◓ꜝⱶ 8. ⱪ꜡◓ꜝⱶ 9. ─ 10.  

【結果】 

 

β ◓ꜝⱨ⌐⅔™≡⁸₈ ⌂⇔₉₈ ₉│ ⇔≡™╕∆─≢⁸ ─ ⌐ ⅜№╡╕∆⁹ 

 ↓─ ╙ 7. ⱪ꜡◓ꜝⱶ 8. ⱪ꜡◓ꜝⱶ 9. ─ ⅜ ™ ╩ ↑≡™╢⁹ ─
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⌐ ™√ ⅛╠│₈ ↄ ≢ ⌐ ∫≡™╢₉≤™℮ ⅜ ⅛∫√⁹⇔⅛⇔ ≤│ ⌂™ ⌐ ™√ ⅜

⅛∫√ ⅛ ₈ │ ⌐ ∫≡™⌂™₉≤™℮╟℮⌂ ╙ ∫√⁹ 

 ≤⇔≡ ↄ ╠╣√─⅜ ₈╙∫≤ ⇔≡™╣┌ ⅛∫√₉≤™℮ ≢№╢⁹↓╣│ ⇔ ⌐ ∆╢ ⅜№╡

─ ╛ ⌐ ╩ ∂≡™╢⅛╠∞╤℮⁹₈₈ ⇔√ ⅜ ™₉≤ ≠↑╢ ⌂ ╡ ╖⅜№╣┌ ™₉≤™℮ ⅜№∫√

↓≤⅛╠╙ ⌐│ ⌐ ≡ ⌐ ⇔√ ⅜ ⌐ ≈▬ⱷכ☺⅜≢⅝∏⌐ ה ╩ ↑≡™╢≤ ⅎ╢⁹ 

 

（７．学生支援について） 

【質問】学生対応・支援で下の項目はどの程度，充実していましたか？ 

1. ⅝ 2. 3. ה 4.╙╖∂ 5. ꜟ◒כ◘ 6.▪ꜟⱣ▬♩─ 7. 8.

9. ה ─  

【結果】 

 

 ⅜ ─ ╩ ≡™╢⁹4.╙╖∂ 5. ꜟ◒כ◘ ⅜ ≤⇔≡ ↄ ⌐ ⅝⌂ ╩ ⅎ≡™

╢╟℮∞⁹√∞ │4.╙╖∂─◦☻♥ⱶ╩ ≢ ⅛∫√≤⇔⌂⅜╠╙ ─ ה ⌐ ∆╢ ™ ⅜ ↄ╖╠╣╢⁹

│ ─ ⌐ ∆╢ ⅜ ╠╣√⅜ ≢│₈ ⌂ ₉╛₈ ⌐₉≤™℮ ⅜ ∫√ ⅜ ↑╠

╣√⁹ ⌐╙ ≢│№╢⅜ ╟╡Γ≤≡╙ΔΓ ⇔Δ─ ⅜ ⇔≡™╢ ─ ⌐ ⅜⌂↕╣≡™╢≤ ≢⅝

╢⁹⇔⅛⇔ ™╕∞⌐ ─ ─ ⌐ ╩ ∫√ ⅜™╢↓≤⅛╠ ⌂╢ ─ ⅜ ╕╣╢⁹ 

 ╕√ 3. ה ╛6.▪ꜟⱣ▬♩ 7. ─Γ ⇔⌂™Δ⅜ ↄ ≈⁹↓╣│ ⅛╠ ╩ ↑√≤™℮

╟╡ ╙╖∂─ ╛ ה ⌐ ⇔⌂⅜╠ ⇔≡ ╠ ⇔√≤™℮ ⅜ ™⅛╠∞╤℮⁹ ─ ⌐╙₈ ⅜

╛╢⅛╛╠⌂™⅛₉╛₈ ⅛╠ ↄ₉⌂≥─ ⅜⇔┌⇔┌ ╠╣√⁹ 

 

（８．学生生活について） 

【質問】（１）下のような各項目は，学生時代のあなたにどの程度あてはまりますか？ 

1. ⌐│ ⇔√ 2. ≢│╟ↄ ⇔√ 3. │╟™ ∞∫√4. ☻כ◖ה ─ ⌐│ ⌐ ⇔√ 5.

─ ╩╟ↄ ╪∞ 6. ⌐ ╩⇔√ 7. ╩ꜟ◒כ◘╙╡╟ ⇔√ ꜟ◒כ◘.8 ≢ ™ ⅜ ∑

╢╟℮ ⇔√ │≢ꜟ◒כ◘.9 ⌂≥─ ╩ ⇔√ 10.▪ꜟⱣ▬♩⌐ ⇔⅛∫√ 11.Ⱳꜝfi♥▫▪⌐╟ↄ

⇔√ 12. ─ⱨ□♇◦ꜛfi╩ ⇔≡™√ 13. ╛Ɽ♅fi◖╩╟ↄ⇔√14. │ ™ ∞∫√ 15.◖fiⱤ⌐

│ ⌐ ⇔√ 16. ≤╟ↄ ╩⇔√ 17. ⌐│№╕╡ ≡↓⌂⅛∫√ 

【結果】 
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 ≤ ─ ╩ ≡™╢⁹1. ⌐│ ⇔√⅜ ╙ ↄ ≡│╕∫√╟℮∞⁹ ↄ─ ⅜ ╩ ⌐

╩ ∫≡™√≤™℮ │ ⅛╠╙╦⅛╢⁹ ≤ ⇔≡ 2. ≢│╟ↄ .5ה√⇔ ─ ╩╟ↄ ╪∞≤™℮

─ ⅜ ⇔≡⅔╡ ⌐ ╡ ╗ ╩ ↑≡™╢⁹⇔⅛⇔ ∕─╟℮⌂ ▪ꜟⱣ▬♩╛◘כ◒ꜟ ≤─ ⅝

™╩ ↕∑≡™√≤™℮ ╙ ↄ ╠╣╢↓≤⅛╠ ⌐ ℮ ⌐ ┼ ⇔√ ╙™√╟℮≢№╢⁹ 

 ⌐Γ№╕╡Δ╛Γ ↄΔ≤™℮ ⅜ ∫≡™╢⁹↓╣│ ⌐ ⌐ ╩⇔≡⅝√ ⅜╙∫≤ ⌐

┌╣∆╩♩▬Ᵽꜟ▪הꜟ◒כ◘╛┘ ⅛∫√≤™℮ ⅜ ↄ╖╠╣╢↓≤⅛╠ ╡ ∫≡ ⇔≡™╢↓≤⅜ ≤ ╠╣╢⁹ 

 

【質問】（３）あなたが現在の学生にアドバイスするとしたら，次のような大学時代の学習や経験をどの程度すすめますか。 

1. ┼─ ⌂ 2. ≤─ 3. ⌂ ─ 4.▬fi♃כfi◦♇ⱪ┼─ 5.▪◌♦Ⱶ♇◒⌂ 6.

ה ⌂≥ ⌐ ∆╢ 7. ה ⌂≥─ ⌂ ─ 8. ⌐ ∆╢ ─ 9. ─ ─

─ 10.ⱪ꜠♀fi♥כ◦ꜛfi─ ─ 11. ─ 12. 13.◖fiⱧꜙכ♃─ ─ ꜟ◒כ◘.14

15.▪ꜟⱣ▬♩ 16.Ⱳꜝfi♥▫▪ 17. ≤─  

【結果】 

 

 ╒╓ ≡─ ⌐⅔™≡ ⅜ ╛ ╩ ↄ∆∆╘╢≤™℮ ⌐⌂∫≡™╢⁹ 

 ≥─ ╙ ⇔≡₈ ╩ ∫√↓≤│ ≢╙♅ꜗ꜠fi☺∆╢↓≤₉₈ ⇔⅛≢⅝⌂™ ╩╛╢₉₈ ₁⌂ ≤ ╩ ≈ ₉₈

⌂ ╩ ⌐₉≤™℮ ╩ ∑≡™╢⁹∕─ ≢╙ 10.ⱪ꜠♀fi♥כ◦ꜛfi─ ─ 17. ≤─ ╩ ⇔≡™

╢⁹ ⌐ ⌐ ↑√◖Ⱶꜙ♬◔כ◦ꜛfi ╛ⱪ꜠♀fi♥כ◦ꜛfi │ ⌐ ≡ ╙ ⌐ ∆╢☻◐ꜟ─╟℮∞⁹

─ ⌐ ∫≡⅔ↄ ╩ ╘╢ ⅜ ↄ ╠╣√⁹ 


